

Strategiaftale 2022-2025: Dansk Rugby Union

Spor 4 - INTERNATIONAL INDFLYDELSE

Overordnet målsætning - beskrivelse af ønsket effekt (Kvalitativ beskrivelse)

Her beskriver I helt kort den effekt, I vil opnå med jeres strategiske spor. Det er kernen og hovedessensen fra jeres ambitionsbeskrivelse fra december i skriver her.

DIF anbefaler at der kun er 1-2 ønskede effekter i et strategispør (beskrivelsen af den ønskede effekt fylder KUN 3-5 linjer)

Vi har i DRU ønsker og ambitioner om at;

- 1) støtte op om DIF's ambitioner om at påvirke det internationale politiske arbejde i en retning, der står mål med vores måde at drive idrætspolitik på
- 2) sætte et positivt aftryk på udviklingen af rugbysporten internationalt og med et specifikt fokus på rugbysporten i Europa.

Resultatmål (Kvantitative mål)

Her beskriver I jeres ønskede resultatmål med sporet. Et resultatmål er en måling på, om den effekt vi ønsker at opnå er indtruffet eller ej. Resultatmålet er derfor en operationalisering af den ønskede effekt i noget der kan måles.

	2022	2023	2024	2025
Resultatmål 1			<p>JSN har sat sit aftryk på en positiv udvikling af rugbysporten på tværs af Rugby Europe for alle forbund, men specielt lande på udviklingsniveau (Tier 3).</p> <p>JSN - Genvælg til Rugby Europes bestyrelse</p>	

Beskriv hvordan I helt konkret måler på jeres resultatmål:

Anerkendelse af de resultater som udvalget for "Development" har opnået. Sker gennem interviews med udvalgte repræsentanter.

Hovedindsatser - Beskrivelse af vejen til målene (Kvalitativ)

Her skal I beskrive, hvilke initiativer og arbejdsindsatser I vil gennemføre for at være sikre på at kunne nå de resultatmål I opstillede under det forrige punkt. Hvilke initiativer / indsatser/aktiviteter/handlinger vil I sætte i gang og arbejde med for at realisere jeres resultatmål og indfri jeres effekter? (beskrivelsen af jeres hovedindsatser fylder maksimalt 20 linjer)

Dette spor er fokuseret på formand Jens Aage Skare Nielsen og dennes arbejde i Rugby Europes bestyrelse.

Jens Aage blev genvalgt til Rugby Europes bestyrelse for endnu en 4-årig periode i december 2020, og er derudover i starten af 2021 blevet udnævnt til formand for det udvalg, der har ansvaret for udviklingen af rugbysporten på tværs af de 48 nationer (maj 2021).

Det vil i høj grad være Jens Aages arbejde i dette udvalg, samt generelt i bestyrelsen, der skal være med til at komme i mål med målsætningerne.

Procesmål (Kvantitative)

Her skal der opstilles procesmål for jeres primære hovedindsatser. Det er altså kun de allervigtigste indsatser, som I arbejder med, som I skal lave procesmål for. Et procesmål er en måling på, om de indsatser I ønsker at iværksætte, er indtruffet eller ej. Procesmålet er derfor en operationalisering af udvalgte hovedindsatser og noget der kan måles.

	Juni 2022	December 2022	Juni 2023	December 2023
Procesmål 1 Klarlægning af vigtigste interessenter ift. udviklingsarbejdet	Udarbejdet oversigt over de primære interessenter	Kommunikationstrategi overfor de forskellige typer af interessenter udarbejdet.	Kommunikationstrategi igangsat	Opfølgning med de primære interessenter.
Procesmål 2 Klarlægning af de vigtigste interessenter ift. genvalg		Udarbejdet oversigt over de primære interessenter og kommunikationsstrategi.	Opfølgning med de primære interessenter igangsættes	Opfølgning med de primære interessenter.